
3

7

4

1

6

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年4月11日（土）1回水沢4日

 6R Ｃ２十四組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サクラモンストール
父:サクラバクシンオー  母:サクラブラッサム

牡  5 山本政聡
56.0

1:22.3
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 460
(+1)

佐々木修一（水沢）
田村誠
新和牧場

2 7 バンブートニ
父:メイショウドトウ  母:チリビリビン

牡  8 陶文峰
56.0

1:23.0
(4)

3-3-3-2 39.2 － 2 489
(-3)

平澤芳三（盛岡）
佐々木義元
バンブー牧場

3 4 シャトーギャルソン
父:タニノギムレット  母:ビューティマリオン

セン 7 千田洋
56.0

1:23.3
(1 1/2)

4-4-4-4 39.2 － 4 476
(-3)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
藤川フアーム

4 1 ペイズリー
父:ショウナンカンプ  母:ブルーフレア

牝  5 関本淳
54.0

1:23.9
(4)

6-6-6-5 38.9 － 5 430
(-2)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
藤本　直弘

5 6 ヤマニンアルダント
父:ヤマニンリスペクト  母:ヤマニンメディア

牡  8 菅原俊吏
56.0

1:24.3
(2 1/2)

5-5-5-6 40.2 － 6 526
(+6)

伊藤和（水沢）
土井睦秋
錦岡牧場

6 2 フレアリングロブ
父:ホワイトマズル  母:フレアリングパサー

牡  6 阿部英俊
56.0

1:24.6
(2)

7-7-7-7 39.1 － 7 445
(+2)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
山口　明彦

7 5 イエローストーン
父:メイショウボーラー  母:フミノナイナー

牡  4 鈴木麻優
▲53.0

1:24.6
(クビ)

2-2-2-3 40.9 － 3 470
(-10)

伊藤和（水沢）
魚住啓市
斉藤英牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,4,6,1,2

3,5,7,4,6,1,2

3,5,7,4,6,1,2

3,7,5,4,1,6,2

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 100円

7 120円

ワイド 3-7 130円

3-4 240円

4-7 350円

馬 連 3-7 180円

馬 単 3-7 330円

3連複 3-4-7 510円

3連単 3-7-4 1,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


