6R C 2 十四組 サラ系一般								【天候】	小雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良		
П	【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:9,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1	3	3	サクラモンストール 父:サクラバクシンオー 母:サクラブラッサム	牡 5	山本政聡 56.0	1:22.3 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	460 (+1)	佐々木修一(水》 田村誠 新和牧場	(5
2	7	7	バンブートニ 父:メイショウドトウ 母:チリビリビン	牡 8	陶文峰 56.0	1:23.0 (4)	3-3-3-2	39.2	-	2	489 (-3)	平澤芳三 (盛岡) 佐々木義元 バンブー牧場	
3	4	4	シャトーギャルソン 父:タニノギムレット 母:ビューティマリオン	セン 7	千田洋 56.0	1:23.3 (1 1/2)	4-4-4	39.2	ı	4	476 (-3)	佐々木由則(水流 谷謙介 藤川フアーム	(5
4	1	1	ペイズリー 父:ショウナンカンプ 母:ブルーフレア	牝 5	関本淳 54.0	1:23.9 (4)	6-6-6-5	38.9	_	5	430 (-2)	晴山厚司(盛岡) 昆亜紀夫 藤本 直弘	
5	6	6	ヤマニンアルダント 父:ヤマニンリスペクト 母:ヤマニンメディア	牡 8	菅原俊吏 56.0	1:24.3 (2 1/2)	5-5-5-6	40.2	_	6	526 (+6)	伊藤和(水沢) 土井睦秋 錦岡牧場	
6	2	2	フレアリングロブ 父:ホワイトマズル 母:フレアリングパサー	牡 6	阿部英俊 56.0	1:24.6 (2)	7-7-7	39.1	-	7	445 (+2)	佐々木由則(水) 谷謙介 山口 明彦	(7
7	5	5	イエローストーン 父:メイショウボーラー 母:フミノナイナー	牡 4	鈴木麻優 ▲53.0	1:24.6 (クビ)	2-2-2-3	40.9	_	3	470 (-10)	伊藤和(水沢) 魚住啓市 斉藤英牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,4,6,1,2
2コーナー	3,5,7,4,6,1,2
3コーナー	3,5,7,4,6,1,2
4コーナー	3,7,5,4,1,6,2

● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	100円
	7	120円

ワイド	3-7	130円
	3-4	240円
	4-7	350円

馬	連	3-7	180円
馬	単	3-7	330円

3連複	3-4-7	510円		
3連単	3-7-4	1,400円		